
 

 

UCHWAŁA NR XXX/214/21 

RADY MIEJSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/265/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 czerwca 2017 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Miejska Lubin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 

r., poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 

transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr XXIX/265/17 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia 13 czerwca 2017 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miejska Lubin, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz określenia warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Bogusława Potocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 grudnia 2021 r.

Poz. 5623



Załącznik do uchwały nr XXX/214/21 

Rady Miejskiej w Lubinie 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Gmina Miejska Lubin, udostępnionych dla operatorów i przewoźników 

Lp. 
Nazwa przystanku komunikacyjnego 

Miasto Ulica lub obiekt użyteczności publicznej Numer 

1 Lubin 1 Maja 01 

2 Lubin 1 Maja 02 

3 Lubin Aleja Niepodległości – Centrum 01 

4 Lubin Aleja Niepodległości – Centrum 02 

5 Lubin CMENTARZ ZACISZE 01 

6 Lubin Gen. Maczka – Stary Lubin 01 

7 Lubin Gen. Maczka – Stary Lubin 02 

8 Lubin Gen. Maczka – Szkoła 01 

9 Lubin Gen. Maczka - Szkoła 02 

10 Lubin Gen. Maczka/Hutnicza 01 

11 Lubin Gen. Maczka/Hutnicza 02 

12 Lubin Granitowa – LSSE 01 

13 Lubin Grottgera 01 

14 Lubin Grottgera 02 

15 Lubin Hutnicza – Kościół 01 

16 Lubin Hutnicza – Kościół 02 

17 Lubin Hutnicza – Pod kładką 01 

18 Lubin Hutnicza – Pod kładką 02 

19 Lubin Hutnicza/Wójta Henryka 01 

20 Lubin Hutnicza/Wójta Henryka 02 

21 Lubin Jana Pawła II – Kościół 01 

22 Lubin Jana Pawła II – Kościół 02 

23 Lubin Jana Pawła II/Cisowa 01 

24 Lubin Jana Pawła II/ Cisowa 02 

25 Lubin Jana Pawła II/Gwarków 01 

26 Lubin Jana Pawła II/Gwarków 02 

27 Lubin Jana Pawła II/Leszczynowa 02 

28 Lubin Kaczyńskiego – Wiadukt 02 

29 Lubin Kaczyńskiego/Jaśminowa 01 

30 Lubin Kaczyńskiego/Jaśminowa 02 

31 Lubin Kaczyńskiego/Jodłowa 01 

32 Lubin Kaczyńskiego/Jodłowa 02 

33 Lubin KGHM – Pętla 01 

34 Lubin Kolejowa – Rondo 01 

35 Lubin Kolejowa – Rondo 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5623



36 Lubin Konstytucji 3 Maja – Dworzec PKS 02 

37 Lubin Kopernika – Cuprum Arena 01 

38 Lubin Kopernika – Cuprum Arena 02 

39 Lubin Kościuszki – Dworzec PKS 01 

40 Lubin Kościuszki – Dworzec PKS 02 

41 Lubin Kościuszki – Dworzec PKS 03 

42 Lubin Kościuszki/Paderewskiego 01 

43 Lubin Kościuszki/Paderewskiego 02 

44 Lubin Kościuszki/Paderewskiego 04 

45 Lubin Księcia Ludwika I/Kościuszki 01 

46 Lubin Księcia Ludwika I/Kościuszki 02 

47 Lubin Księginicka 01 

48 Lubin Księginicka 02 

49 Lubin Leśna/Szpakowa 01 

50 Lubin Leśna/Szpakowa 02 

51 Lubin Leśna/Wyszyńskiego 01 

52 Lubin Leśna/Wyszyńskiego 02 

53 Lubin Leśna/Wyszyńskiego 03 

54 Lubin MAŁOMICE 01 

55 Lubin Małomicka – Las 01 

56 Lubin Małomicka – Leśniczówka 01 

57 Lubin Małomicka – Leśniczówka 02 

58 Lubin Małomicka/Malinowskiego 01 

59 Lubin Małomicka/Malinowskiego 02 

60 Lubin Mickiewicza 01 

61 Lubin Mickiewicza 02 

62 Lubin Odrodzenia 01 

63 Lubin Odrodzenia 02 

64 Lubin Ogródki – Osiek 01 

65 Lubin Ogródki – Osiek 02 

66 Lubin OS. KRZECZYN 01 

67 Lubin OS. KRZECZYN 02 

68 Lubin OS. KRZECZYN 03 

69 Lubin Paderewskiego – Obwodnica 01 

70 Lubin Paderewskiego – Obwodnica 02 

71 Lubin Paderewskiego – Rondo 01 

72 Lubin Paderewskiego – Rondo 02 

73 Lubin Parkowa 01 

74 Lubin Parkowa 02 

75 Lubin Pileckiego/Kaczyńskiego 01 

76 Lubin Pileckiego/Kaczyńskiego 02 

77 Lubin Piłsudskiego – Kaufland 01 

78 Lubin Piłsudskiego – Kaufland 02 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5623



79 Lubin Piłsudskiego – Las 01 

80 Lubin Piłsudskiego – Las 02 

81 Lubin Piłsudskiego – Ogródki działkowe 01 

82 Lubin Piłsudskiego – Ogródki działkowe 02 

83 Lubin Piłsudskiego/Leśna 01 

84 Lubin Piłsudskiego/Leśna 02 

85 Lubin Piłsudskiego/Malinowa 01 

86 Lubin Piłsudskiego/Malinowa 02 

87 Lubin Przemysłowa - WPEC 01 

88 Lubin PRZYLESIE 01 

89 Lubin PRZYLESIE 02 

90 Lubin PRZYLESIE 03 

91 Lubin Sikorskiego – Cuprum Arena 01 

92 Lubin Sikorskiego – Cuprum Arena 02 

93 Lubin Składowa – Targowisko 01 

94 Lubin Składowa – Targowisko 02 

95 Lubin Skłodowskiej – Cmentarz 01 

96 Lubin Skłodowskiej – Cmentarz 02 

97 Lubin Skłodowskiej – MCZ 01 

98 Lubin Skłodowskiej – Stadion 01 

99 Lubin Skłodowskiej – Szkoła 01 

100 Lubin Skłodowskiej – Szkoła 02 

101 Lubin SPACEROWA 01 

102 Lubin Spacerowa I 01 

103 Lubin Spacerowa I 02 

104 Lubin Spacerowa II 01 

105 Lubin Spacerowa II 02 

106 Lubin Spacerowa III 01 

107 Lubin Spacerowa III 02 

108 Lubin Spacerowa IV 01 

109 Lubin Spacerowa IV 02 

110 Lubin SPORTOWA 01 

111 Lubin SPORTOWA 02 

112 Lubin STADION – ZAKŁADY 01 

113 Lubin Stary Lubin 01 

114 Lubin Stary Lubin 02 

115 Lubin Szkolna 01 

116 Lubin Szkolna 02 

117 Lubin Szpakowa – Szkoła 01 

118 Lubin Szpakowa – Szkoła 02 

119 Lubin Ścinawska 01 

120 Lubin Ścinawska 02 

121 Lubin ŚCINAWSKA – DZIAŁKI 01 

122 Lubin USTRONIE 01 

123 Lubin Wierzbowa 01 

124 Lubin Wierzbowa 02 

125 Lubin Wyszyńskiego – Kościół 01 

126 Lubin Wyszyńskiego – Kościół 02 

127 Lubin Zacisze 01 

128 Lubin Zacisze 02 

129 Lubin Kusocińskiego 01 

130 Lubin Kusocińskiego 02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5623


		2021-12-02T09:55:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




